[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 апреля 2020 г.

	№
	860

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 25.02.2020 № 433 «Об организации оздоровления и отдыха детей и подростков в весенний период               2020 года»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 «О введении режима повышенной готовности», на основании протокола заседания Оперативного штаба Министерства просвещения Российской Федерации по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) от 20.03.2020              № ГД-1/04пр, администрация постановляет:
1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.02.2020        № 433 «Об организации оздоровления и отдыха детей и подростков в весенний период 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов